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Det farligaste som finns är att födas in i fattigdom. Var femte sekund dör ett barn som inte hunnit 
fylla fem år. Sisipho Sakawula är tre år och bor i ett av Kapstadens fattigaste områden, där barn dör 
av undernäring, infektioner och bristande omsorg. De första fem åren är de sköraste i ett barns liv. 
Då är rätten till mat, rent vatten och hälsa avgörande. Ge en gåva för alla barns rätt till ett tryggt liv!

Läs mer: svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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SMS:a LJUS till 72905 och ge 50 kr för kampen mot barnadödlighet.  

Eller swisha valfritt belopp till 9001223.

SK
1

5
1

6
7

Det farligaste som finns är att födas in i fattigdom. Var femte sekund dör ett barn som inte hunnit 
fylla fem år. Sisipho Sakawula är tre år och bor i ett av Kapstadens fattigaste områden, där barn dör 
av undernäring, infektioner och bristande omsorg. De första fem åren är de sköraste i ett barns liv. 
Då är rätten till mat, rent vatten och hälsa avgörande. Ge en gåva för alla barns rätt till ett tryggt liv!

Läs mer: svenskakyrkan.se/internationelltarbete

pg 90 01 22-3   |  bg 900-1223
f
o

t
o

:
 
e
r
i
c

 
m

i
l
l
e
r
/
i
k
o

n

SMS:a LJUS till 72905 och ge 50 kr för kampen mot barnadödlighet.  

Eller swisha valfritt belopp till 9001223.

S
K

1
5

1
6

7

Det farligaste som finns är att födas in i fattigdom. Var femte sekund dör ett barn som inte hunnit 
fylla fem år. Sisipho Sakawula är tre år och bor i ett av Kapstadens fattigaste områden, där barn dör 
av undernäring, infektioner och bristande omsorg. De första fem åren är de sköraste i ett barns liv. 
Då är rätten till mat, rent vatten och hälsa avgörande. Ge en gåva för alla barns rätt till ett tryggt liv!

Läs mer: svenskakyrkan.se/internationelltarbete

pg 90 01 22-3   |  bg 900-1223
f
o

t
o

:
 
e
r
i
c

 
m

i
l
l
e
r
/
i
k
o

n

SMS:a LJUS till 72905 och ge 50 kr för kampen mot barnadödlighet.  

Eller swisha valfritt belopp till 9001223.

S
K

1
5

1
6

7

2

jag tvivlar och 
grubblar, kanske 
till och med 
gråter över min 
oförmåga, då får 
jag försöka trösta 
mig med att Gud 
ändå älskar mig. 
Och förlåter mig. 
Att ha Jesus och 
hans sinnelag 
som förebild, det 
får vara mitt mål. 
Han dömde ingen, 
han behandlade 
alla rättvist, han 
hade överseende och förlät. Att se och uppmuntra 
varandra är viktigt. Väldigt enkelt egentligen, 
men ack så svårt ändå för många av oss! Låt oss 
gå in i det nya kyrkoåret med den föresatsen: se 
din medmänniska i ögonen och le. Ge en kram 
här och där, eller en uppmuntrande klapp på 
axeln. Säg något snällt och möts du av ett leende 
- så är sannolikheten stor att du ler mot nästa 
person du möter. Det blir som ringar på vattnet. 

Emellanåt tänker jag att Gud antagligen suckar 
av resignation i sin himmel (om man nu får ta 
sig friheten att förmänskliga Gud, detta oerhörda 
som är större än allt). Det var aldrig hans önskan 
att vi skulle förgöra vår jord, aldrig hans önskan 
att vi skulle utrota djur eller föra krig mot 
varandra. Nej, hans önskan är att vi skall värna 
och vårda skapelsen. Älska djuren och älska 
varandra. Gud tappar emellertid aldrig tron på 
oss. Gud ger aldrig upp hoppet om oss. Gud 
slutar aldrig älska oss. Detta är vår styrka och vår 
tröst: tro, hopp och kärlek, dessa tre, och störst av 
dem är kärleken. Och den som inte älskar har inte 
lärt känna Gud, för Gud är kärlek. Förstås. Gott 
nytt kyrkoår!

Eva Bolin

LEDARE
“Krigets vapen skall förintas. Han 
skall förkunna fred för folken, och 
hans välde skall nå från hav till 
hav, från floden till världens ände” 
Sakarja 9:10.

Ett nytt kyrkoår har börjat. En tid för 
nystart. Ett nådens år. Vad skall detta nya 
år ge oss? Hur skall det komma att gestalta 
sig? När ett nytt år börjar, vare sig det är 
kyrkoåret eller det borgerliga, är det lite 
som att vi får börja om. Och att börja om 
kan vara bra. Man kan ta nya tag, försöka 
att låta bli att äta godis varje dag... Kanske 
bli snällare… 

En klok människa sade till mig ganska 
nyligen, att då vi ju alla är skapade till 
Guds avbild, hör vi ju alla ihop. Och 
om vi tänker på det lite mer, så skulle vi 
kanske ha mer förståelse och sympati för 
varandra. Egentligen visste jag ju detta, 
ja alltså, att vi alla är skapade till Guds 
avbild, men inte desto mindre fick jag mig 
en tankeställare. Livet går ut på att göra 
det bästa av det, tänker jag. Vi lever här 
och nu. Livet är kort. Det går inte i repris. 
Alltså gäller det att ta vara på det, på bästa 
möjliga sätt. Och detta sätt är förstås inte 
samma sätt för dig, som kanske händelsevis 
läser detta, som för mig, eller för någon 
annan. Viktigt för oss alla är, hur som helst, 
oavsett vilka förväntningar och mål vi har 
i livet, att ha bra relationer med varandra. 
I vår familj, med våra vänner, grannar och 
arbetskamrater. 

För oss, som är kristna, och kanske till och 
med arbetar inom kyrkan, kan kraven och 
förväntningarna på hur vi bör vara och 
uppträda emellanåt kännas övermäktiga. 
Jag känner att jag inte duger, inte är någon 
god förebild, vilket jag ju vill vara. Då, när 



ESTER, DEN MODIGA DROTTNINGEN

ADVENTSFEST!!!
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Esters bok är en av bibelns kortaste och 
en av de få som handlar om en kvinna. 
Dessutom en av de modigaste kvinnor vi kan 
tänka oss. Boken utspelar sig omkring 480 f. 
Kr. i Persien under kung ”Ahasveros” tredje 
regeringsår.  Ester kom att spela en verkligt 
avgörande roll i det judiska folkets historia. 

Så här var det:
Berättelsen börjar med att Ahasveros, som är 
härskare över det stora persiska riket, håller en 
påkostad bankett för alla invånare i huvudstaden 
Susa. På den sjunde dagen beordrar Ahasveros sin 
drottning Vasti att komma och visa sin skönhet inför 
gästerna och bära sin krona. Hon vägrar. Ahasveros 
blir rasande och förskjuter Vasti. Han måste nu välja 
en ny drottning från ett urval av de vackra unga 
kvinnorna från hela riket. En av dessa är en judisk 
flicka, kallad Hadassa, dotter till Abihail, men efter 
sina föräldrars död upptagen till fosterdotter av 
sin släkting Mordokai och tillsammans med denne 
bosatt i huvudstaden Susa. På grund av sin skönhet 
vinner Hadassa perserkonungen Ahasveros kärlek, 
så han gör henne till drottning i sin förskjutna gemål 
Vastis ställe. När Kung Ahasveros gifte sig med 
denna Hadassa (som hemlighöll att hon var judinna) 
fick hon det nya namnet Ester, som kommer av det 
persiska stara (stjärna). 

En tid därefter utser Ahasveros en av sina närmaste, 
Haman, till sin premiärminister. Mordokai, som 
sitter i kungens port, vägrar att böja knä och falla 
ner inför Haman. Haman blir ursinnig och när han 
upptäcker att Mordokai är jude, planerar Haman att 
döda inte bara Mordokai utan alla judar i riket. Han 
går till kungen med ett förslag: döda alla judar i riket 
så skall jag ge dig del av deras rikedomar. Han får 
vederbörligen Ahasveros tillåtelse att utföra denna 
plan, mot betalning av tio tusen talenter silver (ca 
30 kg).

Haman sätter genast sin plan i verket. Han sänder ut 
en skrivelse som förkunnar att den trettonde dagen i 
den tolfte månaden skall alla judar i landet dödas och 
deras tillgångar tas i beslag.  Hamans plan kommer 
till Mordokais kännedom och han blir utom sig av 

förtvivlan. Han sätter sig maskerad i säck och aska 
i stadsporten. När Ester får höra detta sänder hon 
ett bud till Mordokai som berättar vad som skall 
hända. Han säger till Ester ”Tro inte du ensam bland 
alla judar skall komma undan bara för att du bor i 
kungens hus”.

En av de viktigaste verserna i berättelsen läser 
vi i Ester 4:14 ”kanske var det för en stund som 
denna du blev drottning”. Ester har sitt svar klart 
till Mordokai. För hon vet att det var just för denna 
stund hon blev drottning! Hon ordnar två fester 
för kungen och Haman där hon avslöjar att hon är 
judinna.
Ester avslöjar också Hamans planer.  Kungen blir 
utom sig när han förstår att det folk han tänkt offra 
var hans egen hustrus folk.  Hamans skrivelse återtas 
och Haman själv straffas hårt. Mordokai upphöjs till 
kungens närmaste man.

För att avgöra när Hamans plan att utrota judarna 
skulle sättas i verket kastade man ”Pur” (lott). Därför 
kallas denna högtid, som judarna firar varje år, för 
Purimhögtiden. Då läser man högt ur Esters bok och 
varje gång Hamans namn nämns skramlar man med 
snurror så hans namn drunknar i oväsendet. Så kan 
en fiende utplånas utan våld.

Esters bok finns på två ställen i Bibeln, en i GT 
mellan Nehemja och Job, samt den grekiska 
översättningen i GT:s tillägg. Esters bok är f.ö. en 
av de två böcker i bibeln som inte nämner Gud. Den 
andra är Höga visan.
 
Om du inte läst boken om Ester så gör det. Det 
är en spännande berättelse om en modig kvinna 
som räddade sitt folk. En berättelse om hur ondska 
besegras av godhet och kärlek. 
Under andra världskriget fanns ingen Ester till 
hands för att rädda de miljoner judar som dog i 
koncentrationslägren, men ändå fortsätter man att 
fira Purimhögtiden till minne av alla modiga Estrar 
och Mordokaier som med Guds hjälp har räddat det 
judiska folket undan utplåning.

//Karl-Birger Sveningsson

Den 28 november är det dags för vår årliga Adventsfest. 
Som ni vet turas församlingens orter om med att ordna den och 
detta år är det Dannäs tur att stå som värd.

Tiden är klockan 14.00 och ni bjuds på kaffe, lussekatter och tårta. Vi anställda kommer att ha 
ett luciatåg och vi delar ut vår alldeles egna almanacka till dem som hjälper till med disk och 
dylikt på soppluncher och dagledigträffar. Ni som vill ha en egen almanacka eller ge bort en i 
julklapp, kan köpa den för 100 kr. 

Om ni vill ha skjuts till Dannäs, så hör av er till expeditionen eller 
till Eva så hjälps vi åt med att fixa det.

Varmt välkomna!
Eva

DAGLEDIGTRÄFFAR
SOPPLUNCHER OCH KAFÉER I VINTER!!!
Tisdag 10 januari kl. 10
Hånger församlingshem
Förmiddagskafé

Tisdag 10 januari kl. 14
Forsheda församlingshem
Eftermiddagskafé 

Torsdag 2 februari kl. 12
Forsheda församlingshem
Sopplunch

Tisdag 7 februari kl. 10
Hånger församlingshem
Förmiddagskafé

Tisdag 7 februari kl. 14
Forsheda församlingshem
Eftermiddagskafé

Onsdag 8 februari kl. 14
Hånger församlingshem
Dagledigträff, Sven Jarl medverkar med sång och 
musik.

Tisdag 14 februari kl. 15
Kärda Allianskyrka
Dagledigträff

Onsdag 15 februari kl. 14
Torskinge församlingshem
Dagledigträff, Sven Jarl medverkar med sång och 
musik.

Onsdag 22 februari kl. 14
Hånger missionskyrka
Dagledigträff. 
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BILDER FRÅN VERKSAMHETEN

Höstpyssel med juniorgruppen i Kärda.

Lek i olika åldrar på knattecafé i Hånger.

Barnens bibelut-

delning till 6-åringar 

i Kärda.

Knattecafé och KU-café i Kärda.
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Nu kan vi hjälpa dig med 
förgyllning och ommålning av 
befintlig text.

För att arbetet ska bli väl utfört och att personal 
ska få en bra arbetsmiljö bör stenen om möjligt 
transporteras till Forsheda vaktmästeri. Är 
stenen jordfast och väldigt stor får naturligtvis 
en övervägning ske mellan kostnader och risker 
vilket som är bäst.

I priset ingår ned- och uppmontering, transporter, 
tvätt samt normala för- och efterarbeten samt 
försäkring av hanterad egendom. Hantering 
måste ske med aktsamhet, särskilt då det gäller 
äldre stenar, då de ofta är utförda i ett sprödare 
material.

Hur länge texten bevarar sitt utseende beror på 
en rad olika faktorer som exempelvis:
• gravstenens utsatthet för sol, regn, blåst
• gravstenens miljö med träd, häckar, gräs m.m.

Pris:
Guldförgyllning 42 kr/tecken
Målning 32 kr/tecken

BILDER FRÅN VERKSAMHETEN FÖRGYLLNING OCH OMMÅLNING

Pirjo Haglund och Svante Henriksson arbetar med att bygga smålandsstaket vid Dannäs församlingshem. 
Ett gediget staket, som är knutet med vidjor på gammalt vis. 

Kick-off med 
övernattning med KU 
och ungdomsledare i 

Kärda. 

Planering och 
strategier formas 

inför höstterminen.



HÖSTRESA 
MED FÖRTROENDEVALDA OCH PERSONAL

1110

1866 hölls den första 
gudstjänsten i Forsheda kyrka. 

Detta uppmärksammades lördagen den 8 oktober. 
Kyrkan var öppen och många passade på att 
göra ett besök, dricka en kopp kaffe och titta på 
utställningarna. Några tog trapporna upp till kyrk-
klockorna i tornet och fick se den fina utsikten 

över samhället. Vid två tillfällen kunde man också 
lyssna till Karl-Birger Sveningsson som på ett 
mycket intressant sätt berättade om kyrkans his-
toria. Dagen avslutades med helgmålsbön där det 
bland annat lästes ur Karl den XII:s bibel 
och kören sjöng. 
Ett stort tack till alla som på olika sätt bidrog till 
att göra detta jubileum så lyckat!

/Sofia 

Går det att tro på Gud? 
Är Jesus viktig?
Vad är kristen tro bra till? På vilket sätt syns tron 
på Gud i det vardagliga livet? På vilket sätt är ett 
kristet liv annorlunda än ett icke kristet?

Dessa och andra frågor reflekterar vi över vid 
några träffar på kvällstid.

Första träffen är 16 januari kl.18 i Forsheda 
församlingshem. Vi börjar med kaffe/te och en 
macka.

Varmt välkommen!

/Eva & Hans-Joachim

Frågor? Ring 0370-81379

På morgonen den 1 oktober satte vi oss i bussen 
för avfärd norrut mot Vadstena. Där fick vi en 
guidning om klostret, den heliga Birgittas liv, 
samt ett besök i den stora och fina Klosterkyrkan. 
En god lunch avnjöts och sedan åkte vi vidare till 
fabriksmuséet i Huskvarna. Efter en intressant 

introduktion om fabrikens historia fick vi gå runt 
och titta på vapen, hushållsmaskiner, motorcyklar, 
symaskiner och mycket, mycket mer… 
Därefter återvände vi till Forsheda nöjda och 
glada efter en trevlig dag med fina upplevelser 
och god gemenskap!

/Sofia 

FORSHEDA KYRKA 150 ÅR!

”SÖNDAGSSKOLA” FÖR VUXNA!
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BILDER FRÅN VERKSAMHETEN ANSLAGSTAVLAN!!!

”Det är för oss solen går upp” är en mässa med 
sånger av Ted Gärdestad.

Den 19 mars 2017 framförs denna mässa i Kärda 
kyrka. Medverkar gör församlingens körer och ett 

stort gäng musiker.

Välkommen du också, att ta del av Ted och Kenneth 
Gärdestads fantastiska sångskatt med låtar som: 
Jag vill ha en egen måne, Himlen är skyldigt blå, 

Eiffeltornet, Låt kärleken slå rot och många, många 
fler.

Boka in den 19 mars i din almanacka 
redan nu. Vi vågar lova att du inte 

kommer att bli besviken!

Fettisdagen 

28 februari!

Detta firar vi med 

musikcafé och 

semlor i Dannäs 

församlingshem kl. 19.00

HÄNG MED!!!

Efter att ni har haft en härlig jul, 

och nyår, så är ni 

(gamla som nya) välkomna 

tillbaka igen till våra olika 

grupper. Vi kör igång våra 

verksamheter igen vecka: 2

Läs mer om verksamheterna 

på sidan 15.

Detta får du inte missa!!

Årets konfirmander i Forsheda kyrka.

Återträff med förra årets konfirmander.

Tre tenorer sjunger i Torskinge kyrka.

Janne-Henrix spelar i Hånger församlingshem.



Barn och ungdomsverksamhet
Litet barn. Stort barn. Tonår. Det finns platser, 
tid och rum för att mötas.

Forsheda församlingshem
Stor och liten
För barn i vuxens sällskap. Tisdagar 9.30-12.00. 
Drop in från 9.00.
Ledare Else-Marie Hultman
Barntimmarna 4-6 år
Måndagar 15.00-16-30
Ledare Else-Marie Hultman
Miniorerna 6-8 år
Onsdagar 15.00-16.30
Ledare Else-Marie Hultman
Juniorerna 9-12 år
Onsdagar 17.00-18.30
Ledare Simon Persson
Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Tisdagar 17.30-19.30
Ledare Simon Persson

Kärda församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Tisdagar 10.00-11.30. 
Drop in från 9.30.
Miniorklubben 4-8 år
Torsdagar 15.00-16.30
Juniorerna åk 3-6
Tisdagar 15.00-16.30
Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Tisdagar 17.00-19.30
Ledare Kärda Tina Svensson

Hånger församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Torsdagar 10.00-
11.30. Drop in från 9.30.

Onsdagsklubben 4-8 år
Onsdagar 15.15-16.30. Om föräldrarna meddelar 
ledaren och dagis Hönan, så hämtar vi barnen 
15.00 och ni hämtar dem i församlingshemmet 
när klubben slutar.
Ledare Hånger Tina Svensson

Körer
Körsång är hälsofrämjande och ger livsglädje 
- man blir lycklig av att sjunga.

Forsheda – Övning onsdagar 19.30 i 
församlingshemmet. Ledare Sofia Bertilsson
Kärda-Hånger – Övning på tisdagar 19.00 i 
församlingshemmen. Udda veckor i Kärda och 
jämna veckor i Hånger. Ledare Gudrun Seifert.
Dannäs – Övning måndagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Birgit Andersson
Torskinge – Övning torsdagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Gudrun Seifert.

Syföreningar
Här får man tid för en stunds umgänge över en 
kopp kaffe och ett handarbete.

Forsheda – Träffas tredje tisdagen i månaden 
15.00 i församlingshemmet. 
Kontaktperson Birgit Svensson tfn 811 27.
Kärda – Träffas på onsdagar jämna veckor 14.30 
i församlingshemmet. 
Kontaktperson Lena Turesson tfn 280 07.
Hånger – Träffas andra onsdagen i månaden 
19.00 i hemmen. 
Kontaktperson Margareta Munge tfn 412 38.
Torskinge – Träffas andra fredagen i månaden 
14.00 i hemmen. 

Lekmannakåren
Träffas andra torsdagen i månaden i hemmen. 
Kontaktperson Erling Melin tfn 811 42.
 
Välkommen att delta i våra verksamheter 
oavsett var i församlingen du bor!
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KNEP & KNÅP VÅRA VERKSAMHETER



26 november
Lördag
15.00 Andakt och missionsauktion i Kärda församlingshem, Persson

27 november
1:a söndagen i advent
09.30 Gudstjänst i Dannäs kyrka, kören, Sveningsson, kyrkkaffe
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, kören, Persson, kyrkkaffe
11.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, kören, konfirmanderna, Franze, kyrkkaffe
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, kören, Persson, syföreningen serverar kyrkkaffe
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, kvartettsång, Sveningsson

4 december
2:a söndagen i advent
09.30 Högmässa i Kärda kyrka, Franze
11.00 Högmässa i Dannäs kyrka, Franze

10 december
Lördag
15.00 Gudstjänst med luciatåg i Forsheda kyrka, Persson. 
Julfest för barngrupperna i församlingshemmet

11 december
3:e söndagen i advent
11.00 Högmässa i Hånger kyrka, Persson
18.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, julsånger med kören som inleds med luciatåg, Persson

15 december
Torsdag
17.30 Gudstjänst och julavslutning för barn- och ungdomsgrupperna i Kärda kyrka, Persson

17 december
Lördag
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka, Värnamo kammarkör med solister och instrumentalister under ledning 
av Marianne Gärdesmed, Persson

18 december
4:e söndagen i advent
11.00 Mariamässa i Torskinge kyrka, musikmedverkan, Persson
18.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, vi sjunger in julen med kören ”Tre Stämmor” och kompgrupp, Persson
18.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, ”Hela kyrkan sjunger in julen” med kören, Andreas och Hanna Eriksson, 
Malin Kohls Josefsson, flöjt, Sveningsson

 24 december
 Julafton
 10.00 Julbön i Hånger kyrka, Franze
 11.00 Julbön i Forsheda kyrka, Max Andersson, flöjt, Persson
 11.30 Julbön i Kärda kyrka, Franze
 17.00 Julbön i Dannäs kyrka, kören, Skjetne
 
 23.00 Julnattsmässa i Forsheda kyrka, kören, Persson
 23.00 Ekumenisk julnattsgudstjänst i Hånger kyrka, sång och musik
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25 december
Juldagen
07.00 Julotta i Torskinge kyrka, kören, Skjetne
07.00 Julotta i Kärda kyrka, kören ”Tre Stämmor” och 
Markus Ericsson, Persson

26 december
Annandag jul
18.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, sång och musik 
av Ellinor Karlsson från Ljungby, Persson

28 december
Onsdag
19.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka. Julens sånger tillsammans 
med kören ”Tre Stämmor” och kompgrupp, Persson

31 december
Nyårsafton
16.00 Nyårsbön i Kärda kyrka, Persson
17.30 Ekumenisk nyårsbön i Forsheda missionskyrka, Persson

1 januari
Nyårsdagen
16.00 Högmässa i Dannäs kyrka, Persson
18.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger missionskyrka, Persson

6 januari
Trettondedag jul
15.30 Ljusgudstjänst i Kärda kyrka, kören, Persson
16.00 Ljusgudstjänst i Dannäs kyrka, kören, Sveningsson
18.00 Ljusgudstjänst i Torskinge kyrka, kören, Persson
18.00 ”Sånger i vintertid” i Forsheda kyrka, Stefan Petzén, vissångare, gitarrist och tonsättare 
från Harplinge, spelar gitarr och sjunger tillsammans med damkör, Sveningsson

8 januari
1:a söndagen efter trettondedagen
11.00 Högmässa i Hånger församlingshem, Persson

15 januari
2:a söndagen efter trettondedagen
09.30 Högmässa i Torskinge kyrka, Franze
11.00 Högmässa i Forsheda församlingshem, Franze
11.00 Gudstjänst i Dannäs församlingshem, 
Malin Kohls Josefsson, sång och flöjt, Sveningsson

Välkommen till våra gudstjänster Välkommen till våra gudstjänster

Under våren kör vi 

en testperiod med 

huvudgudstjänst i 

Kärda kyrka kl. 9.30 

första söndagen 

i månaden.



18 januari
Onsdag
19.00 Gudstjänst i Hånger församlingshem, ekumeniska böneveckan börjar, Persson

22 januari
3:e söndagen efter trettondedagen
10.00 Gudstjänst i Hånger pingstkyrka, ekumeniska böneveckans avslutning, Persson
18.00 Mässa i Forsheda kyrka, ekumeniska böneveckans avslutning, Persson

29 januari
4:e söndagen efter trettondedagen
10.00 Familjedag i Dannäs församlingshem, förberedelser inför gudstjänsten, sångövning, pyssel för stora och 
små. 11.30 Gudstjänst, Persson mfl. Efter gudstjänsten serveras lunch. 
Anmälan till lunchen sker till pastorsexpeditionen, tfn 81370 senast tisdag 24/1.
18.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, Marie Gustavsson sång och piano, Sven Jeppsson trumpet 

5 februari
Kyndelsmässodagen
09.30 Gudstjänst i Kärda församlingshem, Eriksson
11.00 Högmässa i Forsheda församlingshem, konfirmanderna medverkar, Franze
18.00 Musikgudstjänst i Hånger församlingshem, vi sjunger oss genom kyrkoåret, Sveningsson

12 februari
Septuagesima
09.30 Högmässa i Torskinge kyrka, Persson
18.00 Musikgudstjänst i Dannäs församlingshem, Jonathan Granefelt sjunger och spelar gitarr, Persson

19 februari
Sexagesima
11.00 Högmässa i Hånger församlingshem, Persson
18.00 ”Psalmer i 2000-talet” i Forsheda församlingshem. 
Välkommen att sjunga med och lyssna till våra lite 
”nyare” psalmer, kören, Persson

26 februari
Fastlagssöndagen
09.30 Högmässa i Dannäs församlingshem, kören, 
Persson, kaffe och semlor
11.00 Högmässa i Forsheda församlingshem, 
musikmedverkan, Persson, kaffe och semlor
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, kören, utdelning av 
dopänglar, Eriksson, kaffe och semlor
16.00 Gudstjänst i Kärda församlingshem, kören, 
Eriksson, kaffe och semlor

1 mars
Askonsdagen
18.00 Askonsdagsmässa i Hånger församlingshem, Persson

18 19

UR KYRKOBÖCKERNA
FORSHEDABYGDENS FÖRSAMLING

Döpta
20 augusti 

Eddie Rasmussen, Forsheda

20 augusti 

Line Haglund Dano, Forsheda

27 augusti 

Alvin Andersson, Kärda

3 september 

Ellen Svensson, Hånger

24 september 

Stina Boman, Kärda

2 oktober 

Mille Axelsson, Nästa

8 oktober 

Alice Åsberg, Forsheda

Vigda
3 september 

Alexander Karlsson och 

Frida Ågren, Hånger

17 september 

Christoffer Jansson Huhtala 

och Ida Johansson, Hånger

Avlidna
28 augusti 

Bernt Classon, Hånger

4 september 

Uno Forslander, Forsheda

26 september 

Birger Svensson, Dannäs

Välkommen till våra gudstjänster



Här når du oss
Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, Box 79, 330 12 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – fredag 9.30 – 12.00
Hemsida på Internet: ............................................................................................ www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: ........................................................................................................... forsheda.pastorat@svenskakyrkan.se 

Pastorsexpeditionen 
Kanslist Annelie Ivansson ..............................................................................................................................813 70
Faxnummer pastorsexpeditionen ...................................................................................................................813 08
Kyrkokamrer Sigvard Schön ........................................................................................ 813 00, mobil 070/6703988

Präster
Kyrkoherde Klas Svensson .................................................................813 73, Hem 812 12, Mobil. 070/36 34 784
Telefon- och besökstid torsdagar kl. 9-11
Komminister Anders Hallberg föräldraledig till 15 aug.
Vikarie i Kärda Jan Åsberg, till och med juni .................... tel. hem 179 65 tel. arb. 813 78, månd, onsd. fred. fm.  
Vikarie i Hånger och Dannäs Leif Skjetne till 16 augusti ............................. tel. hem 414 15, arb 813 78 tisd. fm. 
................................................................................................................................................ Mobil 073-760 90 65   

Diakoni
Diakoniassistent Eva Bohlin Norrman ................................................................. tel. 813 79, mobil 070/55 92 691

Församlingsassistenter
Församlingsassistent Forsheda och Dannäs Else-Marie Hultman ............................................814 84 Hem 816 89
Församlingsassistent Kärda och Hånger Christina S Svensson ................................................814 84 Hem 812 12

Kantorer
Kantor Forsheda och Torskinge Vanja Gustavsson ...................................................................813 02 Hem 819 15
Kantor Dannäs Birgit Andersson ...................................................................................................................223 18
Kantor Kärda och Hånger Gudrun Seifert ........................................................... tel. 191 08, mobil 070/62 24 893

Kyrkogårdsvaktmästare 
Jan-Åke Persson ................................................................................................................................ 070/55 49 893
Fredrik Adesund ................................................................................................................................ 070/54 51 214

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem
Forsheda, Kärda, Hånger och Dannäs 
Maria Svensson ..............................................................................................................070/88103 23, hem 103 23
Atsumi Nilsson..............................................................................................................070/55 52 941, hem 412 17
Annett Deltin ..................................................................................................................070/357 58 47 hem 171 39 
Torskinge Ingrid Petersson.............................................................................................................................880 21

Kyrkor och församlingshem
Forsheda kyrka ...............................................................................................................................................814 38
Forsheda församlingshem ..............................................................................................................................813 02
Kärda kyrka ....................................................................................................................................................283 88
Kärda församlingshem ...................................................................................................................................282 83
Hånger kyrka ..................................................................................................................................................414 71
Hånger församlingshem .................................................................................................................................411 79
Dannäs församlingshem .................................................................................................................................430 70
Torskinge församlingshem .............................................................................................................................880 51

Ansvarig utgivare för kyrkobladet Klas Svensson 

www.hylitryck.se  Gnosjö, 2009

GRUPPFÖRSÄNDELSE
TILL HUSHÅLLHÄR NÅR DU OSS

Ansvarig utgivare Pär A.J Persson   |   Redaktör Kristine Bengtsson  |  www.hylitryck.se  Gnosjö, 2016

Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, Box 79, 330 12 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – fredag 9.30 – 12.00

Hemsida på Internet: www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se 

.
Hör av dig till oss om du vet någon som gärna vill ha besök, 

eller om det är något annat.
0370-813 70

 

Kanslist 
Annelie Ivansson arb: 0370-813 70

Kyrkokamrer 
Kristine Bengtsson arb: 0370-813 00
 kristine.bengtsson@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde 
Pär A.J Persson arb: 0370-813 73
 mob: 072-245 05 66
 par.persson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans-Joachim Franze arb: 0370-813 78
 mob: 072-208 07 23

Diakoniassistent 
Eva Bolin Norrman arb: 0370-813 79
 SMS nr: 072-208 07 52
 eva.bolin@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent 
Forsheda, Torskinge, Dannäs 
Else-Marie Hultman arb: 0370-814 84
 mob: 070-278 44 09
 else-marie.hultman@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent 
Kärda, Hånger, Dannäs 
Tina Svensson arb: 0370-813 04
 mob: 072-208 01 14
 tina.s.svensson@svenskakyrkan.se

Kantorer 
Birgit Andersson hem: 0370-223 18
 mob: 073-805 99 08

Gudrun Seifert mob: 070-622 48 93

Sofia Bertilsson arb: 0370-813 02
 SMS nr: 072-208 07 21
 sofia.a.bertilsson@svenskakyrkan.se

Vanja Haage Föräldraledig

Kyrkogårdsvaktmästare 
Mattias Johansson arb: 0370-813 09
 SMS nr: 072-586 71 70
 mattias.s.johansson@svenskakyrkan.se

Alfred Karlsson mob: 070-525 83 70

Victor Södergren mob: 072-303 54 37

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem 
Maria Svensson arb: 0370-813 71
 mob: 072-586 24 60
 maria.svensson@svenskakyrkan.se

Annett Deltin mob: 070-357 58 47

Inga-Lill Friberg mob: 070-817 67 64

Lisa Andersson Föräldraledig


